b) Após os 70 inscritos, os participantes que doarem 5kg de alimentos terão 

25% de desconto no valor da inscrição. 

c) Quem não realizar a doação pagará o valor cheio da inscrição e não 

receberá o kit atleta, apenas placa, chip e medalha. 

2. 2º Lote: 16/01/2026 á 10/03/2026  -  R$149,00 (cento e quarenta e nove reais) 

a) Os participantes que doarem 3kg de alimentos terão 25% de desconto no 

valor da inscrição. 

b) Quem não realizar a doação pagará o valor cheio da inscrição e não 

receberá o kit atleta, apenas placa, chip e medalha. 

Garanta sua vaga e contribua com essa corrente do bem!